様式 12

奨学資金返還猶予申請書

令和  年  月  日

富山県知事       殿

本 人 決定番号

住 所

氏 名             印

保証人 住 所

氏 名             印

保証人 住 所

氏 名             印

次のとおり富山県奨学資金の返還の猶予を受けたいので申請します。

返 還 未 済 額 円

猶予を受けようとする期間

令和  年  月 から

令和  年  月 まで

猶予を受けようとする事由

備考

１ 猶予を受けようとする事由を証明する書類を添付してください。

２ 氏名を自署（コピー不可）する場合は、押印を省略することができます。